
OGGETTO: Decadenza dell'autor izzazione all'esercizio di Punti di Raccolta Temporanei del Sangue
afferenti al SIMT del San Filippo Neri, al SIMT del Santo Spirito in Saxia, al SIMT di Tivoli, al SIMT
di Frosinone, al SIMT di Rieti, al SIMT di Viterbo, al SIMT del Policlinico Gemelli, al SIMT di Tor
Vergata, al SIMT del San Cami llo Forlanini, al SIMT dellLf.O. e al SIMT del San Giovann i Calibita
- Fatebenefratelli .

IL PRESIDEN TE IN QUALlTA' DI COMMISSARIO AD A CTA

VISTI:
- lo Statuto della Regione Lazio;

la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifiche ed integrazioni;
la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente della
Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degl i obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;
il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicemb re 1992 e successive modifi cazioni ed integrazioni;
la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e success ive modifiche e integrazioni;
il Regolamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2, e successive modifiche e integrazioni ;
il D. Lgs. 26 1 del 20 dicembre 2007, Art. 2, comma I, con il quale sono state individuate e definite
le attività svo lte dai Servizi Trasfusionali e dalle Unità di racco lta, che si intendono rispettivamente
"Le strutture e le relative articolazioni organizzative, comprese quelle per le attività di raccolta,
previste dalla normativa vigente secondo i modelli organizzativi regionali, che sono responsabili
sotto qualsiasi aspetto della raccolta e del controllo del sangue umano e dei suoi componenti,
quale ne sia la destinazione, nonché della lavorazione, conservazione, distribuzione e assegnazione
quando gli stessi sono destinat i alla trasfusione" e "Strutture incaricate della raccolta, previa
autorizzazione delle Regioni o Provincie autonome competenti, gestite dalle associazioni dei
donatori volontari di sangue convenzionate e costituite ai sensi della normativa vigente; le Unità di
raccolta, gestite singolarmente o in forma aggregata dalle predette associazion i, operano sotto la
responsabilità tecnica del Servizio trasfusionale di riferimento;";
la Deliberazione della Giunta Regionale 13 apri le 20 12, n. 139 che ha recepito l'Accordo tra il
Govemo, le Regioni e le Provincie autonome di Trento e Bolzano sui requis iti minimi
organizzativi, strutt urali e tecno logici delle attività san itarie dei Servizi trasfusionali e delle unità di
raccolta e sul modello per le visi te di verifica. Rep. Atti n. 242 del 16.12.2010;
la Determinazione dirigenziale n. B04512 del 20.07.2012 con la quale è stato recepito il

Regolamento per l'organizzazione e la conduzione delle visite di verific a dei serviz i trasfusionali e
delle unità di raccolta del sangue e degli emocomponen ti svolte dal team di valutatori qualificati
che comprende gli ispettori des ignati dalla Reg ione Lazio e inseriti nell'Elenco nazionale dei
valutatori per il sistema trasfusionale di cui al DM del 26 maggio 20 11, ai sens i dell'Accordo fra il
Governo e le Regioni e Province autonome di Trento e Bolzano del 16 dicembre 20 IO;
i Decreti del Commissario ad Acta n.U00 82/2009 e n.U0092/20 1O che istituiscono e confermano il
Centro Regionale Sangue;
il Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 de l lO novembre 20 lO concernente l' approvazione
dei requisiti minimi autorizzativi per l' esercizio delle attiv ità sanitarie e socio sanitarie, con il quale
è stato avviato, tra l' altro, il procedimento di accreditamento defini tivo;
il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 del I O febbraio 20 I I che modifica e integra il
Decreto del Comm issario ad Acta U009 0/20 IO;
il Decreto del Commissar io ad Acta n.U00379 de l 07.08.2013 con cui è stato nominato il direttore
del Centro Regiona le Sangue;
il Decreto del Commissario ad Acta n. 207 del 20 giugno 2014 che ha confermato il ruolo del
Centro Regionale Sangue, in part icolare, ha recep ito nell'A llegato I l'Accordo tra il Governo, le
Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano del 25 luglio 20 12, concernete "L inee guida
per l'accreditamento dei Servizi trasfusionali e de lle Unità di raccolta del sangue e degli
emocomponcnti". Rep Atti n.149 del 25.07 .20 12:

Pagina 2/ 10 c/



- il Decreto Legge n. 192 del 31.12.2014 convertito dalla Legge 27 febbraio 2015, n. II , che
proroga al 30 giugno 2015 il termine del 3 1 dicembre 2014 previsto dall'articolo 2, comma 1­
sexies, lettera c), del decreto-legge 29 dicembre 2010, n. 225, convertito, con modificazioni, dalla
legge 26 febbraio 20 11, n. IO, per dare compiuta attuazione all'accordo Stato-Regioni del 16
dicembre 2010, in materia di requisiti minim i organizzativi, strutturali e tecnologici delle att ività
sanitarie dei servizi trasfusionali e delle unità di raccolta e degli ernocomponenti e sul modello per
le visite di verifica;
il Decreto del Conunissario ad Acta n. UOOO IOdel 12.1.2015 concernente "Criteri e modalità per il
rilascio dell'Autorizzazione all'esercizio e l'Accreditamento Istituzionale dei Servizi Tras fusiona li
della Regione Lazio.";
il Decreto del Commissario ad Acta n. UOOIOI del 10.3.2015 concernente "Criteri e modalità per
il rilascio dell 'Autorizzazione all 'esercizio e I Accreditamento Istituzionale delle Unità di Raccolta
Sangue associative e delle Articolazioni Organizzative dei Serv izi Trasfusionali della Regione
Lazio, '

- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00155 del 17.4.2015 concernente "Modifica al Decreto del
Commissario ad Acta U0008 del 1O.2.lon concernente "Modifica dell'Allegato I al Decreto del
Commissario ad Acta U009012010 per: a) attività di riabilitazione (cod. 56), b) attività di
lungodegenza (cod. 60); c) attività erogate nelle Residenze Sanitarie Assistenziali (RSA) per i
livelli prestazionali: RI. R2, R2D e R3 - Approvazione Testo Integrato e Coordinato denominato
"Requisiti minimi autorizzativi per l'esercizio delle att ività sanitarie e socio sanitarie" e, in
particolare, all 'Allegato "C ", il punto 1.10. "Attivit àtrasfusionali '' :
il Decreto del Conunissario ad Acta n. U00263 del 23.6.2015 concernente "Modifiche e
integrazioni al DCA Il. UOOOIO del 12.1.2015 DCA e al DCA n. UOOIO I del 10.3.20 15 che
definiscono i criteri e le modalità per il rilascio dell'autorizzazione all'esercizio e l'accreditamento
istituzionale dei Servizi di Immunoematolog ia e Medicina Trasfusionale (S1MI) e delle Unità di
Raccolta Sangue associative (UdR) e delle loro articolazioni. ":

VISTO il DCA U00349 del 22/07/2015 con cui si autorizzano i PRT afferenti ai SIMT della Regione
Lazio, disponendo che per i punti di raccolta, per i qua li non è stata effettuata la verifica. la stessa sarà
effettuata dal CRS entro i 12 mesi success ivi all'emanazione del Decreto;

CONSIDERATO che il Direttore del CRS, con nota prot. n. 422154 del 10.08.2016 e con nota prot.
n. 4791 69 del 26.09.2016, sulla base di quanto comunicato dai responsabili del servizio, ha notificato
alla Regione Lazio la cessaz ione dell'atti vità di punti di raccolta del sangue afferenti al SIMT del San
Filippo Neri, al SIMT del Santo Spirito in Saxia, al SIMT di Tivoli, al SIMT di Frosinone, al SIMT di
Rieti, al SIMT di Viterbo, al SIMT del Policlinico Gemelli, al SIMT di Tor Vergata, al SIMT del San
Camillo Forlanini, al SIMT dell'Lf.O. e al SIMT del San Giovanni Calibita - Fatebenefratelli:

VISTA la nota dell' uffic io "Requisiti autorizzativ i e di accreditamento", prot, n, 530 I04 del
24/l0/2016, con cui si chiede ai legali rappresentanti dell'ASL Roma I, dell'ASL Roma 5, dell'ASL
di Frosinone, dell' ASL di Rieti, dell'ASL di Viterbo, del Policlinico Gemelli, del Presidio ospedali ero
di Tor Vergata, del Presidio ospedaliero del San Camillo Forlanini e del Presidio ospedaliero del San
Giovanni Calibita - Fatebenefrate lli, di confermare la chiusura dei PRT temporanei comunicata dai
rispettivi responsabili al CRS, preavvertendo che in mancanza di un riscontro entro il termine di 15
giorni, si sarebbe provveduto alla revoca della relativa autorizzazione all'esercizio;

VISTA la nota dell'ufficio "Requi siti autorizzativi e di accreditamento". prot. n. 100820 del
27/02/2017. con cui si chiede al legale rappresentante del presidio ospedaliero dell'I.F.O. di
confermare la chiusura dei PRT temporanei comunicata dal responsabile del servizio al CRS,
preavvertendo che in mancanza di un riscontro entro il termine di 15 giorni , si sarebbe provveduto alla
revoca della relativa autorizza zione all'esercizio ;

Pagina 3/ 10 c:?



VISTE:
la nota , acquisita al protocollo regionale con prot, n.555941 del 7111 /201 6, con cui il legale
rappresentante del Presidio ospedaliero del San Giovanni Calibita - Fatebenefratelli conferma
la cessazione dell 'attività dei punti di raccolta del sangue comunicata dal responsabile del
servizio;
la nota, acquisita al protocollo regionale con prot . n.558584 dell' 8111/2016, con cui il legale
rappresentante del Pol iclinico Gemelli conferma la cessazione dell'attività dei pun ti di raccolta
del sangu e comunicata dal responsabile del servi zio;
la nota, acquisita al protocoll o regional e con prot . n.564912 dell' 11/1112016, con cui il legale
rappre sentante dell'ASL di Rieti conferma la cessazione dell'attività dei punti di raccolta del
sangue comunicata dal responsabile del servizio;

PRESO ATTO della scadenza dei terrmru , trascorsa senza riscontro da parte dei restanti legali
rappresentanti , cui è stata indirizzata la nota prot, n. 530104 del 2411012016 e la nota prot. n. 100820
del27/02/201 7;

RITENUTO di poter con siderare il mancato riscontro com e con ferma dell a cessazione dell' attività
dei punt i di raccolta temporanei, comunicata dai rispett ivi responsabil i del servizio al C RS;

RITENUTO pertanto, di dover disporre la decadenza dell'uutorizzazione all'esercizio dei Punti di
Raccolta Temporanei del Sangue raccolta elencati nel!'Allegato A, che forma parte integrante e
sostanziale del presente Provvedimento ;

DECRETA

per le motivazion i in premessa riport ate che si intend ono integralmente richi amate:

- di disporre la decaden za dell 'autorizzazione all ' esercizio de i Punti di Raccolta Tempora ne i del
Sangue raccolta elenc ati nell 'Allegato A. che form a parte integrante e sostanziale del presente
Provvedimento;

Il presente prov vedim ento è trasmesso al legale rappresentante dell' ASL Roma l , dell ' ASL Roma 5,
deJrASL di Frosinone, dell ' ASL di Rieti, dell ' ASL di Viterb o. del Policlinico Gemelli, del Presidi o
ospedaliero di Tor Vergata, del Presidio ospedaliero del San Camillo Forlanini, del Presidi o
osped aliero del San Giovanni Calibita - Fatebenefratelli e al CRS.

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giu risd izionale innanzi al Tribunale Ammin istrati vo
del Lazio nel termine di sessa nta giorni, ovvero, ricorso Straordinario al Cap o dello Stato entro il
termine di giorni cen toventi.

/~
06 LUG. 2017

Roma, lì , , ...

Pagina 4 / 10 &



seguedecrel" n.~~.?.~. del ....~...~....~~~: 2017
Regione Lazio

Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali
Area Pianificazione e Contro llo Strategico, Ver ifiche e Accreditamenti

Comune

Ufficio Requisiti Autorizzativi e di Accreditamento

IndirizzoDenominazioneNome.. _... -
I I , ,

l lSIMT TorVergata

PUNTO DI RACCOLTA CRI - AMI

XXXI STORNO via dell'aereoporto di ciampino Ciampino

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

l SIMT Tor Vergata GUARDIA DI FINANZA TFP via marcello boglione, 84 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

3 SIMT Tor Vergat a ISTITUTO COMMERCIO ESTERO via beet hoven, 25 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

l i51MT Tor Vergata ISTITUTO IMMACOLATA via ta ranto , 55 Roma

i ls lMT TorVergata

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

ISTITUTO NOBILE via mura francesi, 174 Ciampino

i ls lMT Tor Vergata

PU NTO DI RACCOLTA CRI -

iSTITUTOSC WINCKELMANN via lanciani, 51 Roma
- -- -----------

i
PUNTO DI RACCO LTA CRI-

ISTITUTOSCOLASTICO CESARE

7 SIMT Tor Vergata BATI ISTI via dei lauri, 1 Velletri

PUNTODI RACCOLTA CRI -

3 SIMT TorVergata ISTITUTO SCOLASTICO GULLACE via arrigo solmi, 27 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

ISTITUTO SCOLASTICO JEAN

jSIMT Tor Vergata PIAGET via calpurnio pisone Roma
,

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

151MT Tor Vergata

ISTITUTO SCO LASTICO M _

BUONARROTI via cesare munardi, 14 Frascati

PUNTO DI RACCOLTA CRI-
.-

ISTITUTO SCOLASTICO MARTIN

l SIMT Tor Vergata LUTER KING via di giardinet t i, 85 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

1 SIMT TorVergata ISTITUTO SCOLASTICO PIO IX via di santa prisca, 8 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

l SIMT Tor Vergata ISTITUTO SCOLASTICO PIOXII via casilina, 767 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

I SIMT Tor Vergata ISTITUTO SCOLASTICO PIRELLI via assisi, 90 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

, SIMT TorVergata PALAZZETIO DE LLO SPORT via mura dei francesi, 5 Ciampino

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

i SIMT Tor Vergata PARROCCHiA 5SOSPITALITA' via del torraccio, 252 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI Trevignano

71SIMT TorVergata ISTITUTO TECNICO FERMI piazza vitt orio emanuele, 111 Romano

PUNTO DI RACCOLTA CRI

l SIMT Tar Vergata PARROCCH IA SAN SABA piazza bernini, 20 Roma

l SIMT Tar Vergat a PUNTO DI RACCOLTA DOSAVO via dei Cedri , 119 Sa n Cesareo

CICILIANO - CONVENTO

),SIMT Tivoli MARONITI via san liberata Ciciliano

CIRCOLO SPORTIVO

l SIMT Tivoli MEZZALUNA via reatin a, 249 Mentana

9

8

10

12

18

20

17

15

16

14

1

13

21

19

~

Pagina 5/ 10



Regione Lazio
Direzione Regionale Sal ute e Politiche Social i

Area Pianificazione e Controllo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

Ufficio RequisitiAutorizzativi e di Accreditamento

PUNTO DI RACCCOLTA LUCE

AMICI DELL'OSPEDALE - scuola Palombara

2 SIMT Tivoli media viale risorgimento Sabina

PUNTO DI RACCOLTA AVIS

TIVOLl- PARROCCHIA SAN
, SIMT Tivoli SILVESTRO PAPA via metastasio Valle Marte lla

PUNTO Di RACCOLTA IL Gall icano nel

~ SI MT Tivoli GRAPPOLO-CENTRO ANZIANI via roma Lazio

PUNTO DI RACCOLTA SAMBUCI -
,SIMT Tivoli PALAZZO THEODOLI via A. Theodoli, 1 Sambuci

PUNTODI RACCOLTA EMATOS -

FIDAS- PARROCCHIA

S.M .STELLA

' ·SIMT FBF Ca libita DELL'EVANGELIZZAZIONE via amsterdam, S Roma

PUNTO Di RACCOLTA EMATOS

FIDAS- ISTITUTO PICCOLE

I SIMT FBFCalibita ANCE LLEDEL SACRO CUORE via t enut a sant'agata 1 Roma

PUNTODI RACCOLTA CRI -

l'SIMT Gemelli ISTITUTO ELSA MORANTE via casa l del marmo, 212 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

ISTITUTO SCOLASTICO

l SIMT Gemelli RAFFAE LE SANZIO via del casaletto , 597 Roma _.
PUNTO DI RACCOLTA CRI-

ISTITUTOSCOLASTICO ORSA

l jSIMT Gemelli MAGGIORE 'via arsa maggiore 112 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI- .,dSIMT Gemelli CASERMA PAOLUCCI via taormina 4
1iSIMT IFO ISTITUTO PALLAVICINI via Don Pasquino Borghi, 16S Roma

PUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIAZIONE DONATORI

VOLONTARI POLIZIA DI STATO -

I SIMT IFO CENTRO NUOTO APPIO LATINO via siria} 21 Roma

CONSIGLIO REGIONALE DLE

I SIMT IFO LAZIO via della Pisana, 1301 Roma

i SIMT IFa POLIZIA CINOFILA via salita di forte ostiense, 1378 Roma

i SIMT IFO POLIZIA CRIMINALE via dell'arte, 81 Roma

' SIMT IFa POLIZIA DI FRONTIERA AEREA via fratelli wright, 40 Fiumicino
I SIMT IFa POLIZIA POSTALE viale t rastevere, 191 Roma

l " REPARTO VOLO PRATICA DI

I SIMT IFa MARE via pratica di mare, km 7 Pomezia

I SIMT IFO CALL CENTER VODAFONE via dei boccabelli, 6 Roma

L SIMT IFa EUROMA 2 via dell'oceano pacifico, 83 Roma

SIMT IFa HOTEL LIDO DEI PIN I via delle tube rose, 6 Anzio

SIMT IFa ISTAT viale dell 'oceano pacifico, 171 Roma

SIMT IFa LANUVIO piazza fonlana Lanuvio

2

3

3

3
3

3

2

2

2

2

2

2

2

3

3
37

38

39

40

4
42

43

44

Pagina 6 / 10



Regione Lazio

Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali
Area Pianificazione e Controllo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

Ufficio RequisitiAutorizzativi e dì Accreditamento

PARROCCHIA S. BENEDEnO

ABATEGDS RAGAZZI NUOVI PER

5 SIMT IFO LAVITA via fil ippo re, 7 Pomezia

PARROCCHIA SS. MARTIRI

5 SIMT IFa DELL'UGANDA via adolfo rava', 31 Roma

PARROCCHIA SS. NOME DI

7 SIMT IFO MARIA via landi, snc Genzano
PUNTO DI RACCOLTA CRI

~ SIMT IFO PIAZZALE DEGLI ARCHIVI piazzale degli archivi, 34 Roma

PARROCCHIA SAN GIOVANNI

1 SIMT IFa EVANGELISTA via raffaele aversa, 4 Roma
) SIMT IFO ACI INFORMATICA via fiume delle perle, 24 Roma

COMANDO COMPAGNIA CC

l SIMT IFO CASTEL GANDOLFO via ercolana, 9 Castel Gandolfo
----

PUNTO DI RACCOLTA EMA

2 SIMT IFO ROMA - ENEL EGEO viale egeo, 150 Roma

l SIMT IFO HIGHLANDS ISTITUTE viale della scultura, 15 Roma

l SIMT IFO INGV via di vigna murata, 605 Roma

RAGGRUPPAMENTO

AEREOMOBILI CC PRATICA Di

; SIMT IFO MARE via di prati ca di mare, km 7 Pomezia

;~~T IFa SOUTHLANDS ENGLlSH SCHOOL via teleclide, 40 Roma

Soriano nel

7 SI MT Viterbo P.P.O. S. EUTIZIO via f. cervi Cimino
PUNTODI RACCOLTA

--

l !SIMT Viterbo

ASSOCIATIVO AVIS (OSPEDALE

DI TARQUINIA) ospedale di tarquinia Tarquinia

I PUNTO DI RACCOLTA CRI -

l ]SIMT Santo Spir ito ISTITUTO PLAUTO via renzini, 70 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

ISTITUTO SCOLASTICO DE

)iSIMT Santo Spirito SANCTIS via cassia, 913 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

L SIMT Santo Spirito OSPEDALE CRISTO RE via delle calasanziane, 21 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

PARROCCHIA ASSUNZIONE DI

! SIMT Santo Spir ito MARIA largo spartaco, 19 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

i SIMT Santo Spirito PARROCCHIA SAN GREGORIOVII via del Cottolengo, 4 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI -

PARROCCHIA SAN LORENZO

l SIMT Santo Spirit o MURIALDO via pincherle, 144 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

PARROCCHIA SANTA

; SIMT Santo Spirito FRANCESCA CABRINI via salento, 15 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI - SAN

; SIMT Santo Spirito GIOVANNI BATII STA via bonifacio viii, 22 Roma

5

5

5

4

4

5

4

5

5
5

5

4

4

5

5

6

6

64

6

63

65

66

Pagina 7/1 0



Regione Lazio
Direzione RegionaleSalute e Politiche Sociali

Area Pianificazione e Controllo Strategico,Verifichee Accreditamenti

Ufficio RequisitiAutorizzativi e di Accreditamento

PUNTO DI RACCOLTA

EMAROMA - CONVITIO

7 SIMT Santo Spirito NAZIONALE via monte grappa, 5 Roma

PUNTO DI RACCOLTA

8.SIMT Santo Spirito EMAROMA - GUARD IE SVIZZERE [Citt a' del Vaticano S. Anna Roma

PU NTODI RACCOLTA I
l SIMT Santo Spirito EMAROMA -IPS ENAUDI [vìa delle fornaci , 1 [Roma

I i
PUNTO DI RACCOLTA

!Roma

I

l ,SI MT Santo Spirito EMAROMA - ITLCALAMANDREI via c. emery, 97 I

l ' SI MT Santo Spirito

PUNTO DI RACCOLTA I I
I

EMAROMA - LICEO DANTE via e. q. visconti 13 Roma I

t lSIMT Santo Spirito
PUNTO DI RACCOLTA I I

iRomaEMAROMA -LICEO G. CAETANI piazza mazzini, 41
-

PUNTO DI RACCOLTA I I
l SIMT Santo Spirito EMAROMA - LICEO MAMIANI viale delle milizie, 30 Roma I
I PUNTO DI RACCOLTA

I SIMT Santo Spirito EMAROMA - LICEO VISCONTI via nazzario sauro, 1 Roma

I
PUNTO DI RACCO LTA I
ASSOCIAZIONE DONATORI

I VOLONTARI POLIZIA DI STATO - I
j,sIMT San Filippo Neri POLIZIA STRADALE via magnasco, 60 Roma

PUNTO DI RACCOLTA
-

ASSOCIAZIONE DONATORI

VOLONTARI POLIZIA DI STATO -

5 SIMT San Filippo Neri POLIZIA STRADALE via dam iano chiesa, 24 Roma

PUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIAZIONEDONATORI

VOLONTARI POLIZIA DI STATO -

7 SIMT San Filippo Neri SCUOLAELEMENTAR EG via pomezia, S4 Roma

PUNTO DI RACCO LTA CRI -

PARROCCHIA GESU ' DIVIN

l SIMT San Filippo Neri SALVATO RE via romolo gigliozzi, 31 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

PARROCCHIA NATIVITA' SS. via 55 . martiri di selva candida,

,SIMT San Filippo Neri ' MARIA 7 Roma

I PUNTO DI RACCOLTA CRI -

PARROCCHIA NOSTRA SIGNORA

SIMT San Filippo Neri DI GUADALUPE piazza guadalupe, 12 Roma I
PUNTO DI RACCOLTA CRI-

L SIMT San Filippo Neri PARROCCHIA S. ATANASIO via achilie benedetti, 11 Roma

PU NTODI RACCOLTA CRI -

1SIMT San Filippo Neri PARROCCHIA SAN SABA piazza berni ni, 20 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI-

I ,SIMT San Filippo Neri PARROCCHIA SANTA FAUSTINA via montanelli, 9 Roma I

7

7

7

6

6

6

7

7

7

7

79

77

80

81

78

82

83

Pagina 8/ 10



Regione Lazio
Direzione RegionaleSalute e Politiche Sociali

Area Pianificazione e Controllo Strategico, Verifichee Accreditamenti

Ufficio Requisiti Autorizzativi e di Accreditamento

PUNTO DI RACCOLTA CRI- RAI

4 SIMT San Filippo Neri CENTRO NOMENTANO via romagnoli, 30 Roma

PUNTO DI RACCOLTA CRI - RAI

S SIMT San Filippo Neri SAXA RUBRA largo v. de luca, 4 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

ROMA - AGENZIA DEL

6SIMT San Filippo Neri TER RITORIO viale ciamarra, 144 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

7 SIMT San Filippo Neri ROMA - ISTITUTO BACH ELET via di nazareth, l SO Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

8 SIMT San Filippo Neri ROMA - ISTITUTOKENNEDY via nicola fabrizi, 7 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

9 SIMT San Filippo Neri ROMA - ISTITUTO MONTESSORI via livenza, 8 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

ROMA - ISTITUTO MONTESSORI

O SIMT San Filippo Neri SUCCURSALE via casperia, 7 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

1 SIMT San Filippo Neri ROMA - ISTITUTO PASCAL via brembio, 97 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

2 SIMT San Filippo Neri ROMA - ISTITUTO SENECA via stampini, snc Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

3 SIMT San Filippo Neri ROMA - ISTITUTO SISTO V via della cecchina, 20 Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

ROMA - ISTITUTO TURISTICO

4 SIMT San Filippo Neri COLOMBO via panisperna, 2SS Roma

PUNTO DI RACCOLTA EMA

S SIMT San Filippo Neri ROMA -ISTITUTO BERNINI via dei robi lant, 9 Roma

PUNTO DI RACCOLTA

6 SIMT San Filippo Neri EMAROMA - ISTITUTO GESU' via sarandi, 11 Roma

PUNTO DI RACCOLTA

7·SIMT San Filippo Neri EMAROMA -ISTITUTO FERMI via trionfale 8737 Roma

PUNTO DI RACCOLTA AVIS

8iSIMT Frosinone COMUNALEACUTO VIA GERMINI, 1 Acuto

3 SIMT Rieti ASL PASSO CORESE via garibaldi,17 Fara Sabina

DISTRETIO SALTO CICaLANO Petrigna no -

J SIMT Riet i (SEDE ASL) Bivio Petrignano Pescorocchiano
PUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIATIVO AVIS POGGIO

l SIMT Rieti MOIANO via Roma,4 Poggio Moiano

PUNTO DI RACCOLTA

l SIMT Rieti ASSOCIATIVO AVIS FORANO via del Passeggio, 9 Forano
PUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIATIVO AVIS BORGO Corvara di Borgo

l SIMT Rieti ROSE via Santa Croce, 10 Rose

PUNTO DI RACCOLTA

l SIMT Rieti ASSOCIATIVOAVIS MOMPEO viale Regillo, 21 Mompeo

SIMT San Camillo PUNTO DI RACCOLTA CRI -

) Forlanini WIND via Alfredo Testoni 31 Roma

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

104

10

10

103

105

Pagina 9 / 10



Regione Lazio

Direzione Regionale Salutee Politiche Sociali
A rea Pianificazione e Contro llo Strategico, Verifiche e Accreditamenti

Ufficio Requisiti Autorizzativi e di Accreditamento

Roma
t-- I

l Roma

COCCINELLA p.zzad sauli 1

IpUNTO DI RACCOLTA :

IASSOCIATIVO OBG - IPA SCUOLA

"DO RE MI " via della tortuga, 9
' PUNTO DI RACCOLTA !

l
A" SSOCIATIVO OBG - IPASCUOLAI

" I

PUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIATIVO OBG -IPA SCUOLA

SIMT Bambino Gesù "C'ERA UNA VOLTA" via leonardo bianchi,40 Roma

, PUNTO DI RACCOLTA I,ASSOCIATIVO OBG -IP A SCUOLA

,,_..... -_..._...- ---- _. .. _-- .. ... _... . . - via a. mitelli, 8 Roma I

, !PUNTO DI RACCOLTA,
J!SIMT Bambino Gesù

ASSOCIATIVOOBG - IPASCUOLA

"PETER PAN" via panzera, 3 Roma

I
-_._.

PUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIATIVO OBG - S.MARIA DI

SIMT Bambino Gesù ' LORETO ' piazza laurentania,l Guidonia

IpUNTO DI RACCOLTA I
,ASSOCIATIVO OBG - SCUOLA , I

110

111

108,SIMT Bambino Gesù

109 '

106

107 SIMT Bambino Gesù
I

iv ia Ca rlo Alberto dalla Chiesa, 1 t oma112 SIMT Bambino Gesù
f-------

113
ISI

MT Bambino Gesù
~ -

ALLIEVI COMANDO DEI

CARABINIERI

IpUNTO DI RACCOLTA

ASSOCIATIVO OBG - SCUOLA

,''S.PAOLO DELLA CROCE" Ivia s. paolo della croce 1/ 3 Ciamp ino

Pagina 10 / 10




